
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/29449-sukcesywna-dostawe-paliwa-na-
potrzeby-urzedu-miasta-ustron-w-2005-roku

Sukcesywną dostawę paliwa na potrzeby Urzędu
Miasta Ustroń w 2005 roku.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PRZETARG NIEOGRANICZONY

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Burmistrz Miasta Ustroń, do
kontaktów: Ireneusz Staniek, lok 33, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie, tel.
033 8579320, e-mail kerix@poczta.onet.pl.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Sukcesywną dostawę paliwa na potrzeby Urzędu Miasta Ustroń w 2005 roku.

Miejsce wykonywania Miasto Ustroń

Wielkość lub zakres zamówienia: Charakterystyka zamówienia:
Przedmiot zamówienia:
Zamówienie polega na sukcesywnym zakupie paliw płynnych na potrzeby Urzędu
Miasta Ustroń:

Etylina 95                                          -                      około                350 litrów
Etylina 95 Pb                                     -                      około              6200 litrów
Olej napędowy                                  -                      około              4.000 litrów

Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: 01.02.2005r. – 31.01.2006r.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

1) Wymagane wadium: 0 zł

2) Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy
spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne:

Oferent składający ofertę musi spełniać opisane w tej części wymagania.
1.      Prowadzić działalność zgodną z zakresem rzeczowym zamówienia (stacja

paliw) w obrębie 10 km od siedziby zamawiającego.

https://bip.ustron.pl/artykul/29449-sukcesywna-dostawe-paliwa-na-potrzeby-urzedu-miasta-ustron-w-2005-roku
https://bip.ustron.pl/artykul/29449-sukcesywna-dostawe-paliwa-na-potrzeby-urzedu-miasta-ustron-w-2005-roku


2.      Posiadać lub mieć do dyspozycji personel uprawniony do realizacji
zamówienia.

3.      Termin płatności faktury 28 dni.
4.      Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych

Kryteria oceny ofert: Cena - 100%,

Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: dostępne
do 20.01.2004, cena 0 PLN

Termin składania ofert: 21.01.2005 godzina 10:00

Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania
ofert

Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 21.01.2005 godz. 11:00, Urząd Miasta
Ustroń, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń lok 1

Data wysłania ogłoszenia: 05.01.2005r

Metryczka

Opublikował w BIP: Ireneusz Staniek

Data opublikowania: 05.01.2005 15:33

Ostatnio zaktualizował: Ireneusz Staniek

Data ostatniej
aktualizacji: 05.01.2005 15:33

Liczba wyświetleń: 2


